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وقتی زمان برگزاری پرتماشاگرترین بازی لیگ فرا می‌رسد 

برعکس همه‌جای دنیا باید خداخدا کنیم تا یک بازی 

تماشاگرپسند از هر دو تیم ببینیم. کم پیش‌آمده که بازی‌های 

دربی هواداران دو تیم را آنقدر به هیجان بیاورد که حتی از 

باخت تیم‌شان زیاد ناراحت نشوند. برخلاف دربی‌های معروف 

دنیا که به راحتی پرگل و تماشایی می‌شوند در دربی تهران 

باید دست به دعا باشیم تا دو تیم نمایشی جذاب را از خود 

به یادگار بگذارند. حالا چشم امید طرفداران هر دو تیم به 

دربی 92 است و امیدوارند که مساوی نشود! بعد از برد 4 بر 2 

پرسپولیس در 27 فروردین 1395 شاهد 2 پیروزی استقلال 

و 4 برد پرسپولیس بودیم و فقط 2 بازی مساوی شده است. 

اما با وجود این، باز هم در همین بازی‌ها شاهد احتیاط بیش 

از حد بازیکنان و مربیان دو تیم بوده‌ایم. همیشه قبل از دربی 

شنیدن حرف‌های بازیکنان دربی‌باز سرخابی خالی از لطف 

نیست. این‌بار سراغ مدافع سابق پرسپولیس و استقلال 

رفتیم تا ببینیم نظر او درمورد دربی 92 چیست. گفت‌وگوی 

»فرهیختگان« با علی انصاریان را در ادامه می‌خوانید.

تجربه زیادی از حضور در دربی داری. فکر می‌کنی این‌بار بازی 

خوبی از سوی دو تیم انجام شود؟

خیلی فرصت نکردم بازی‌های دو تیم را ببینم. درگیر بازی در یک 

فیلم بودم و فرصت کمی برای تماشای بازی هر دو تیم در لیگ 

داشته‌ام. اما همان بازی‌هایی که دیدم باید بگویم هم پرسپولیس در 

شرایط خوبی قرار دارد هم استقلال. حقیقتا در این شرایط باید از این 

نبرد ترسید. ممکن است در این بازی اتفاقات پیش‌بینی‌نشده‌ای 

رخ دهد و همه معادلات را بر هم بزند. هر دو تیم سرحال هستند و 

همین مساله می‌تواند کار را سخت کند. 

اما تجربه نشان داده هر دو تیم در بهترین شرایط هم برای 

نبرد با هم احتیاط را در دستور کار قرار دهند. 

دقیقا همین‌طور است. این بازی هم می‌تواند یکی از 

خاطره‌انگیز‌ترین دربی‌های پایتخت شود هم یکی از بدترین 

آنها. احتیاط باید به اندازه معقولش در دستور کار دو تیم باشد، 

نه اینکه هر دو تیم تا پایان 90 دقیقه فقط به فکر گل نخوردن 

باشند. اگر دو تیم در زمین نترس باشند، آن‌وقت باید به‌عنوان 

یک تماشاگر از این دربی ترسید و نگران باخت سنگین تیم 

محبوب‌مان باشیم. 

فکر می‌کنی مربیان دو تیم بتوانند ترس و احتیاط بیش از حد 

را از بازیکنان تیم خود بگیرند؟

هم یحیی خود را در موقعیتی می‌بیند که نمی‌خواهد به راحتی آن 

را از دست بدهد هم فرهاد. هر دو مربی در این بازی به دنبال اثبات 

توانایی‌های خود هستند. البته فکر می‌کنم یحیی تجربه بیشتری 

به‌عنوان مربی برای این بازی دارد. با وجود این، کار هر دو مربی 

سخت است. باید دید آنها چقدر می‌توانند بازیکنان تیم خود را از 

نظر روحی در بالاترین سطح قرار دهند. 

پرسپولیس هرچند بازی‌هایش را در لیگ می‌برد و در صدر قرار 

دارد، اما به نظر می‌رسد نسبت به استقلال کمی محتاط‌تر و 

دست به عصاتر عمل می‌کند!

پرسپولیس در زمان برانکو خوب بازی می‌کرد، اما با توجه به تغییرات 

صورت‌گرفته روی نیمکت طبیعی است که مربیان جدید با احتیاط 

بیشتری تیم‌شان را هدایت کنند تا کم‌کم تیم به شرایط خوب خود 

برسد. من فکر می‌کنم پرسپولیس بازی به بازی بهتر می‌شود. 

استقلال هم خود را پیدا کرده، اما پرسپولیس هم با همین شرایطش 

تیمی نیست که استقلال احساس کند به راحتی می‌تواند آن را از 

پیش‌رو بردارد. 

از نقاط قوت و ضعف دو تیم بگو. 

استقلال خط حمله و جناح راست بسیار خوبی دارد و از بازیکنان 

سرعتی بهره می‌برد. پرسپولیس اگر می‌خواهد غافلگیر نشود، باید 

مراقب سرعت بازیکنان استقلال باشد. اما این‌طرف هم علیپور 

می‌تواند مهره خطرناکی برای آبی‌ها باشد. نمی‌دانم در کنار او 

کدام بازیکن حضور خواهد داشت، اما او با تکنیک و سرعت ترابی، 

امیری و احمد نوراللهی می‌تواند بدجور استقلال را غافلگیر کند. 

البته همه‌چیز به شرایط روحی علیپور و سایر بازیکنان پرسپولیس 

بستگی دارد. فکر می‌کنم بیرانوند می‌تواند برگ برنده پرسپولیس 

در این بازی باشد!

چرا بیرانوند؟

خودمان را نباید گول بزنیم. خط دفاع پرسپولیس از تجربه بالایی 

برخوردار است، اما سرعت خط تهاجمی استقلال زیاد است. 

سیدجلال باید خیلی مراقب این مساله باشد و باید خط دفاعش 

را به خوبی رهبری کند. حال اگر بیرانوند تمرکز زیادی در این بازی 

داشته باشد و با عکس‌العمل‌هایش قدرت تدافعی پرسپولیس را بالا 

ببرد، به راحتی می‌تواند اعتمادبه‌نفس آبی‌ها را پایین آورده و موتور 

گلزنی پرسپولیس را روشن کند. 

مدیران استقلال تاکید کردند که شیخ دیاباته به این بازی 

نمی‌رسد. غیبتش چقدر تاثیرگذار است؟ 

برای پرسپولیس نباید بود و نبود این بازیکن فرقی کند. سرخ‌پوشان 

باید مراقب همه بازیکنان استقلال باشند و برای مهار سرعت و 

تکنیک و گلزنی آنها برنامه‌ریزی داشته باشند. البته شاید هم این 

بازیکن به دربی برسد.

با کری‌خوانی‌های قبل از دربی چقدر موافقی؟ به‌خصوص که 

اغلب این بازی‌ها جذاب از کار در نمی‌آید.

به نظر من دربی با کری‌خوانی‌هایش جذاب می‌شود. رئال با بارسا 

سالی چندبار بازی می‌کنند؟ دیدید هر دو تیم به راحتی می‌توانند 

برای خود بردهای پرگل رقم بزنند، اما باز هم قبل از بازی برای هم 

کری می‌خوانند. بازی بایرن و دورتموند یا اینتر و آث‌میلان هم 

همین شرایط را دارند. به نظرم بخشی از هیجان دربی به همین 

کری‌خوانی‌هاست. 

فکر می‌کنی این بازی جذاب و پرگل شود؟

همیشه ترس آدم‌ها را خیلی اذیت می‌کند. اگر مربی بترسد این 

ترس را به بازیکنانش منتقل خواهد کرد. گفتم اگر ترس نباشد بازی 

آنقدر پرهیجان می‌شود که آن‌وقت هواداران دو تیم باید از باخت 

تیم‌شان بترسند و نگران باشند. من می‌گویم این بازی می‌تواند پرگل 

شود. فقط امیدوارم دو تیم به بازی تدافعی رو نیاورند. بازی تدافعی 

شود، فاصله خط هافبک و حمله زیاد شده و آن‌وقت شاهد یک 

بازی پربرخورد و پر از خطا خواهیم بود. تاکید می‌کنم نباید در این 

بازی عقب‌نشینی کرد و روی سخنم بیشتر با پرسپولیسی‌هاست. 

البته زمان شما هم این ترس وجود داشت.

بله. ما هم خیلی می‌ترسیدیم و روی بازی‌مان هم اثر منفی 

می‌گذاشت. فکرمان این بود اگر ببازیم فردای بازی جواب مردم را 

چه بدهیم. اما باید به این ترس غلبه کرد. بازیکنان امروزی توانایی 

انجام این کار را دارند. 

نتیجه بازی را چه پیش‌بینی می‌کنی؟

اگر بازی خوبی برگزار شود، پرگل می‌شود و همه از دیدنش لذت 

می‌برند. دلم می‌خواهد یک بازی خوب ببینم و البته با برد تیم 

محبوبم پرسپولیس به پایان برسد. 

علی انصاریان در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: امیدوارم یحیی و فرهاد دنبال دفاع کردن نباشند

اگر دو تیم نترسند، باید از این دربی ترسید
 بیرانوند می‌تواند برگ برنده پرسپولیس باشد                           نقطه قوت استقلال خط حمله و جناح راست است

فرهیختگان دربی 91 یا 92؛ این‌بار مساله این نیست که بازی فردا دربی شماره چند 

است؛ این‌بار مساله برای آبی‌ها بازی نکردن مهاجم گلزن این تیم است و نگرانند که 

خط آتش استقلال خاموش نشود و از سوی دیگر برای سرخ‌ها مساله این است که 

در غیاب یکی از عوامل تاثیرگذار دفاعی این تیم، آیا دیوار بتنی پرسپولیس همچنان 

باصلابت می‌ماند یا خیر. 

با این مقدمه قصد داریم دربی پیش‌رو را به صورت فنی آنالیز کنیم تا مشخص شود 

کدام تیم برای این مسابقه تا قبل از آن شانس بیشتری برای پیروزی دارد، هرچند 

همه اهالی فوتبال متفق‌القول می‌دانند در دربی به جز عوامل فنی، بسیاری از عوامل 

دیگر می‌توانند برای پیروزی یکی از دو تیم، کارسازتر و موثرتر باشند. 

نکته قابل‌توجه اما قبل از ورود به بحث همان‌طور که در بالا ذکر کردیم، 

می‌توان از تقابل بهترین خط حمله لیگ یعنی استقلال با 35 گل زده 

با بهترین خط دفاعی لیگ با 7 گل خورده یعنی پرسپولیس به‌عنوان 

مهم‌ترین نکته فنی این دیدار یاد کنیم، هرچند یکی از نکات مشترک 

دو تیم که می‌توان به‌عنوان نقطه ضعف مشترک فنی آنها یاد کرد، 

انتقال حمله به دفاع در زمان ضدحملات حریف است که اگر کادرفنی 

دو تیم فکری به حال آن نکنند، قطعا این موضوع برای سرخابی‌ها 

در دیدار فردا دردسرساز خواهد شد. 

 آنالیز فنی پرسپولیس؛ زوج‌سازی 

یحیی

یحیی گل‌محمدی طی سال‌ها مربیگری 

در تیم‌های مختلف، اساس کار خود را روی 

زوج‌سازی قرار داده و با زوج‌های مختلف در 

زمین سعی می‌کند، توپ و میدان را در اختیار 

بگیرد. زوج خط دفاعی، زوج دفاع و هافبک چپ و درمقابل زوج دفاع و هافبک 

راست، زوج هافبک‌های وسط و دو مهاجم. در این حال دفاع و هافبک چپ و دفاع 

و هافبک راست در لب خط می‌ایستند تا به این شکل زمین برای تیم‌های یحیی 

بزرگ شود. با بزرگ شدن زمین، می‌توان با استفاده از تمامی فضاهای 

زمین، راحت به حفظ توپ پرداخت. البته یحیی در همه تیم‌هایش 

این کار را انجام می‌دهد. یعنی همیشه زمین را برای تیم‌هایش بزرگ 

می‌کند؛ وقتی بازیکنانش را لب خط می‌فرستد، تیم حریف مجبور 

به باز شدن می‌شود که به واسطه آن، کار برای تیم گل‌محمدی برای 

پاسکاری و مالکیت و پاس‌های تو در برای مهاجمان بسیار راحت 

می‌شود. در تیم‌های یحیی بیشتر توپ‌ها از کناره‌ها ارسال می‌شوند. 

حتی اگر بخواهند بازیکن خودی را تک‌به‌تک کنند هم باید این امر از 

کناره‌ها صورت بگیرد. یعنی اولویت کار سرمربی پرسپولیس ارسال 

از کناره‌هاست. برنامه این تیم در نیم‌فصل اول این بود که اجازه 

می‌داد تیم حریف جلو بکشد و در ادامه با استفاده از سرعت 

علیپور و ترابی زهرش را به حریف می‌ریخت، یعنی این تیم به نحو 

احسن از سرعت دو بازیکن تیمش استفاده می‌کرد. حالا هم که 

گل‌محمدی سرمربی این تیم شده، به نظر می‌رسد همین سیستم 

و تاکتیک برای رسیدن به موفقیت درپرسپولیس ادامه دارد و این 

همان ادامه تفکرات کالدرون است که یحیی درحال حاضر آنها را اجرا می‌کند. 

 آنالیز فنی استقلال؛ نقش ویژه بال‌ها

استقلال مجیدی همچنان همان سیستمی را بازی می‌کند که در زمان استرا 

نیز در زمین با آن به میدان می‌رفت. در سیستم 3-5-2 دو بال کناری تیم 

باید مدام در حمله و دفاع باشند. اگر نیمه اول بازی با الریان را تماشا 

کنید، در این دیدار غفوری و میلیچ کمتر این کار را می‌کردند و همین 

موضوع باعث شد تیم قطری فرصت‌های زیادی داشته باشد. بنابراین 

اگر دو بال هنگام برگشت ضعیف عمل کنند، سیستم 3-5-2 می‌تواند 

بدترین سیستم دفاعی و به نوعی قاتل تیم‌ها باشد، اما اگر هماهنگی 

و رفت و برگشت خوبی را از دو بال چپ و راست شاهد باشیم، همیشه 

در دفاع و حمله بازیکن دارید، به‌خصوص در بخش هجومی 

می‌توانید موفق عمل کنید که به همین واسطه هم می‌بینید 

استقلال بیشترین گل زده را در لیگ دارد. استقلال در 

دیدارهایش موقعیت‌های خطرناک گلزنی زیادی خلق 

می‌کند، اما از سوی دیگر خط دفاعی این تیم نیز 

فرصت‌های زیادی را هم به حریفان می‌دهد که 

در بخش دفاعی این موضوع برعکس تیم رقیب 

بوده، از این جهت که پرسپولیسی‌ها در خط دفاعی عالی عمل کرده و کمترین 

فرصت گلزنی را به حریفان می‌دهند. نکته قابل‌توجه اینکه شنیده می‌شود که 

شاید استقلال بخواهد برای این دیدار تغییر سیستم داده و با سیستم 4-4-2 برای 

این دیدار حساس به میدان برود. اگر این اتفاق بیفتد، یک اشتباه بزرگ و محرز از 

سوی کادرفنی این تیم رخ داده است، چون این تیم نیم‌فصل را با سیستم 2-5-3 

بازی کرده و عوض کردن آن می‌تواند عواقب جبران‌ناپذیری را برای آبی‌ها در پی 

داشته باشد. البته مجیدی در 3 بازی گذشته با وجود اینکه حتی از لحاظ نفری 

نیز با کمبود در خط دفاعی مواجه بود، اما باز هم به سیستم تیمش دست نزده 

و با همان آرایش زمان استراماچونی تیمش را راهی میدان کرد و این هم نشان 

می‌دهد که فرهاد هم مثل یحیی فعلا به اندیشه‌های دفاعی سرمربی خارجی 

سابق این تیم احترام گذاشته و با همان تاکتیک تیمش را سرمربیگری 

و راهبری می‌کند. 

 یارهای کلیدی دو تیم

به نظر می‌رسد پرسپولیسی‌ها برای دیدار فردا روی مهدی ترابی 

حساب ویژه‌ای باز کرده‌اند و می‌توان این بازیکن را یار کلیدی یحیی 

برای دربی قلمداد کرد، ضمن اینکه علی علیپور نیز به واسطه 

فشارهایی که رویش قرار دارد، می‌تواند با درخشش در 

دربی به اوج برگردد. از سوی دیگر برای استقلال در 

غیاب ستاره این روزهایش یعنی دیاباته، مطمئنا علی 

کریمی نقش کلیدی و محوری در ترکیب استقلال 

خواهد داشت تا میانه میدان از آن آبی‌ها شود، 

هرچند از آمادگی غفوری و قائدی نیز نمی‌توان به 

سادگی گذشت. 

کارلوس کی‌روش در ماه‌های آخر حضورش در تیم ملی اگرچه موافقان و مخالفان 

زیادی داشت، اما حضور 8 ساله‌اش در ایران این حسن را داشت که تیم ملی 

از نظر مربی به ثبات رسیده و هواداران تیم ملی مدت‌ها بود که دیگر روزهایی 

را که در بیم و امید انتخاب سرمربی بودند، از یاد برده بودند. زمانی که هر روز 

شایعه جدیدی در رسانه‌ها منتشر  و لیستی پر از اسامی مشهور و نامدار به‌عنوان 

نامزدهای مربیگری در تیم ملی ردیف شده و درنهایت هم هیچ خبری از آنها 

نمی‌شد. با جدایی کی‌روش دوباره نام‌های جدید از زیدان گرفته تا مورینیو 

و کلینزمن برای »طلوعی دوباره« به خط شدند، اما درنهایت این ویلموتس بود 

که پس از مدتی هدایت تیم ملی را برعهده گرفت. ویلموتس خردادماه آمد و در 

کمتر از 6 ماه قراردادش را فسخ کرد تا فصل جدیدی از داستان انتخاب سرمربی 

تیم ملی آغاز شود. اتفاقی که پس از گذشت 83 روز هنوز به سرانجام نرسیده و 

فدراسیون نیز ظاهرا عجله‌ای برای انتخاب مربی جدید ندارد. این درحالی است 

که ایران در کوران مسابقات انتخابی جام‌جهانی قرار دارد و با توجه به دو شکست 

پیاپی برابر بحرین و عراق اوضاع مناسبی در جدول گروه C این مسابقات ندارد. 

درحالی که رقبای ما در آسیا با برنامه‌ریزی دقیق و باشتاب خود را برای موفقیت 

در این رقابت‌ها و صعود به دور بعد آماده می‌کنند، اما فدراسیون ایران پس از 

نزدیک به سه ماه هنوز برای انتخاب سرمربی به جمع‌بندی نرسیده و مشخص 

نیست در دو دیدار ایران برابر هنگ‌کنگ و کامبوج که در تعطیلات عیدنوروز و 

کمتر از 2 ماه دیگر برگزار می‌شود، چه کسی روی نیمکت تیم ملی می‌نشیند. 

 عجله رقبا

تیم ملی چین نیز تقریبا شرایطی همانند ایران را در این مرحله تجربه کرد. 

چینی‌ها در روزی که ایران مغلوب عراق شد، برابر سوریه شکست خوردند و در 

همان روز مارچلو لیپی، سرمربی نامدار و ایتالیایی از سمت خود کناره‌گیری 

کرد. آنها با وجود این شکست در رده دوم جدول گروه خود قرار دارند و با توجه 

به اینکه یک بازی کمتر از حریفان برگزار کرده‌اند، شانس خوبی برای صعود 

حتی به‌عنوان تیم دوم گروه دارند. با این حال آنها یک ماه و نیم بعد »لی‌تای« 

را به‌عنوان سرمربی جدید خود معرفی کردند تا فرصت کافی برای آماده‌سازی 

تیم برای دیدارهای بعدی این تیم داشته باشد. 

عمان دیگر تیم آسیایی است که در این مدت سرمربی‌اش را برکنار کرده و آنها 

هم بالاخره دو هفته پیش برانکو ایوانکوویچ را که یکی از گزینه‌های هدایت ایران 

بود، به‌عنوان سرمربی جدید خود انتخاب کردند. عمان در رقابت‌های مقدماتی 

جام‌جهانی در گروه نسبتا آسانی قرار دارد و درحالی که قطر به‌عنوان میزبان 

رقابت‌ها دغدغه صعود ندارد، آنها با 4 برد و تنها یک شکست در رتبه دوم قرار 

گرفته‌اند و در مصاف با رقبایی چون افغانستان، هند و بنگلادش مشکلی نخواهند 

داشت. با این حال ناکامی این تیم در مسابقات جام خلیج‌فارس سبب شد اروین 

کومان از هدایت تیم برکنار شده و برانکو نزدیک به دو ماه بعد جایش را بگیرد. 

اماراتی‌ها که سابقه‌ای طولانی در برکناری و اخراج مربیان دارند، این‌بار هم به 

مربی ناکام خود رحم نکردند و همانند عمانی‌ها ناکامی در جام خلیج‌فارس 

را بهانه‌ای برای برکناری برت فن‌مارویک معروف دانستند. البته انتخاب فرد 

جدید برای این تیم عربی تنها 18 روز طول کشید و ایوان یووانوویچ صربستانی 

هدایت آنها را برعهده گرفت. امارات در مقدماتی جام‌جهانی در کنار تیم‌های 

نه‌چندان مطرح ویتنام، تایلند، مالزی و اندونزی قرار گرفته، اما فعلا در رتبه 

چهارم جدول است و شاید به همین دلیل به سرعت سراغ یووانوویچ رفتند 

تا شانس صعود به جام‌جهانی 2022 را همچنان داشته باشند. کویتی‌ها 

هم برای انتخاب سرمربی جدید خود خیلی عجله داشتند و پس از اینکه در 

اواخر تابستان رومئو جوزاک کروات را اخراج کردند، تنها چند روز طول کشید 

تا ثامر العنزی را به‌عنوان سرمربی جدید خود معرفی کنند. آنها با این تغییر 

فعلا در جدول پشت‌سر استرالیا در رتبه دوم قرار دارند و البته رقیبی قدرتمند 

همچون اردن را در کنار خود می‌بینند. در میان تیم‌های آسیایی، ازبکستان 

کمترین زمان را برای انتخاب سرمربی جدید خود صرف کرد و در کمتر از 24 

ساعت یک مربی بومی را برای جانشینی هکتور کوپر آرژانتینی در نظر گرفت. 

شروع این تورنمنت برای آنها با شوکی بزرگ همراه بود. شاگردان کوپر در گام 

نخست با 2 گل مغلوب فلسطین شدند و همین شکست کافی بود تا ازبک‌ها 

او را برکنار کرده و یک روز بعد وادیم آبراموف را که سابقه مربیگری در تیم 

ملی این کشور داشت به‌عنوان سرمربی جدید معرفی شد. آنها به عربستان 

هم باختند، اما فعلا با یک بازی بیشتر نسبت به این تیم در صدر جدول گروه 

قرار دارند و جدال روز پایانی آنها برابر سعودی‌ها تکلیف تیم نخست این گروه 

را مشخص خواهد کرد. 

در چنین شرایطی ایران به‌عنوان تنها تیم بلاتکلیف آسیایی همچنان بدون 

سرمربی به کارش ادامه می‌دهد و فدراسیون‌نشینان با خیالی آسوده زمان را به 

راحتی از دست می‌دهند و می‌گویند عجله‌ای نداریم!

  گزارش

آنالیز فنی سرخابی‌ها برای دربی؛ تقابل بهترین خط حمله با بهترین خط دفاع

حمله به دیوار بتنی
یحیی و فرهاد؛ ادامه‌دهنده تفکر نیم‌فصل اول

گزارش »فرهیختگان« از سرعت عمل رقبای آسیایی در انتخاب سرمربی جدید

فوتبال ایران با 83 روز بلاتکلیفی رکورددار است!

چهارشنبه ۱۶ بهمن ۱۳۹۸   شماره ۲۹۷۵

ورزش

سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

اردلان بزرگ‌نیا
روزنامه‌نگار

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

سپاهان اولویت قلعه‌نویی نیست!

امیر و تیم ملی، مثل یحیی و پرسپولیس؟

فرهیختگان: مدت زیادی است که تیم ملی فوتبال ما سرمربی ندارد و با وجود مذاکره با گزینه‌های مختلف ظاهرا گزینه دیگری غیر از امیر قلعه‌نویی برای مدیران 

فعلی فدراسیون فوتبال باقی نمانده است. بعد از منتفی شدن حضور نفراتی مثل برانکو، دی‌بیاسی، دایی و... حالا صحبت از توافق نهایی با سرمربی سپاهان 

است، آن هم درحالی که مدیران باشگاه اصفهانی بارها به‌طور مستقیم و غیرمستقیم تاکید کرده‌اند در شرایط فعلی که این تیم در کورس قهرمانی است، موافق 

از دست دادن سرمربی خود نیستند. قلعه‌نویی در آخرین اظهارات خود تاکید کرده که اولویت اول، دوم و سومش سپاهان است، مدیران سپاهان هم تاکید 

کرده‌اند که هرگز با جدایی او موافقت نمی‌کنند حتی اگر قرار باشد که او سرمربی همزمان تیم ملی و سپاهان باشد، با این حال اخبار منتشرشده نشان می‌دهد 

که قلعه‌نویی همچنان مشغول مذاکره با مدیران فدراسیون است و از آنها زمان خواسته تا تصمیم بگیرد و این یعنی اینکه برخلاف ادعایی که مطرح کرده، اولویت 

اول او درحال حاضر تیم ملی است، نه سپاهان! با این حال چقدر احتمال دارد که مدیران تیم اصفهانی بتوانند مقاومت کنند؟ این قصه تا حدی به ماجرای تلاش 

پرسپولیس برای عقد قرارداد با یحیی گل‌محمدی شباهت دارد؛ یحیی و دستیارانش تاکید می‌کردند که تمرکزشان روی شهرخودرو است و مدیران این باشگاه نیز 

تاکید داشتند که هرگز به مربی موفق خود اجازه جدایی نخواهند داد، اما درنهایت فشارهای بیرونی و علاقه شخص گل‌محمدی به حضور در پرسپولیس باعث 

شد مدیران شهرخودرو بگویند که مجبور شده‌اند به این انتقال تن بدهند. حالا اگر شنیدیم سپاهانی‌ها هم برخلاف میل باطنی مجبور شده‌اند که با حضور 

قلعه‌نویی در تیم ملی موافقت کنند، نباید زیاد تعجب کنیم.


